
UCHWAŁA NR XXXV/763/12
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ), art. 7 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.2) ), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice we Wrocławiu wskazane w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wrocławia 

Mirosława Stachowiak-
Różecka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, 
z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 
168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 
945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 472 i poz. 965.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4912



Załącznik do uchwały Nr XXXV/763/12 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Wykaz ulic we Wrocławiu zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

 

Lp. Relacja, nazwa 
i przebieg drogi 

Długość 
[m] Oznaczenia geodezyjne 

1 droga wewnętrzna 
ul. Kukuczki 
(od ul. Pirenejskiej 
do ul. Borowskiej) 

235 obręb Gaj AM 14 dz. 40/8; 41/4; 42/6; 44/4; 
39/10; 39/13 

2 droga wewnętrzna 
ul. Malborska 
(sięgacz przy nr 12) 

62 obręb Zgorzelisko AM 5 dz. 55/14; 60/4; 
60/11 

3 droga wewnętrzna 
ul. Wietrzna 
(od ul. Wietrznej gminnej dz. 29 
do sięgacza ul. Zefirowej) 

166 obręb Krzyki AM 4 dz. 2/20; 2/21 

4 droga wewnętrzna 
ul. Suwalska 
(od ul. Maślickiej 
do ul. Królewieckiej) 

577 obręb Maślice AM 12 dz. 53/6; 52/9; 52/12; 
52/7; 52/10, AM 16 dz. 34/6; 34/4; 35/4; 
33/7; 33/4, AM 19 dz. 31/4; 27/5; 26/4; 24/4; 
23/4; 20/3; 13/5; 14/5; 19/2; 25/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4912


		2012-12-14T13:42:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




